בית המשפט קמא היה ער בגזר דינו לעברו הלא מכביד, לגילו של המערער ולסיכויים הנמוכים לקליטה ולשיקום חיוביים על רקע ניסיונות טיפול קודמים שנכשלו מספר פעמים בעבר וכן נוכח העובדה כי אין בגזר דינו משום גדיעת הליך טיפולי כלשהו.

בנסיבות האמורות, אם וככל שמעוניין המערער בכנות לעבור הליך טיפולי יוכל כמובן לעשות כן ולהשתלב בהליך גמילה בתוך כותלי בית הסוהר.

9. הערעור נדחה.

ניתן והודע היום כ' סיוון תשע"ו, 26/06/2016 במעמד הנוכחים.

שמואל בורנשטין, שופט

זהבה בוסתן, שופטת

יעקב שפסר, שופט, אב"ד